F I C H E T E C H N I S C H
DMC-012-003
 Voedingsspanning 100-240V~ 50/60Hz
Relais Maximale nominale stroom 10A/250Vac
Maximale AC belasting : 2500 VA ohmse belasting, maximale AC belasting : 750 VA inductieve
belasting, eenfasige motor 230 Vac : max 370W, maximale afvuurstroom : 120A max 5ms
Montage RailDIN ( 12 modules)
Bestuur
Programmatie
Bus
Eigen verbruik 1.2W tot max 8.3W
Vermogensterminal 1 x 6mm² of  2 x 1.5mm²
Aansluitklem voor RS485
(communicatie Master/Slave)
1 x 1.5mm2
 1 x 1.5mm2
Kamertemperatuur  -10°C tot +40°C
Maximale afstand tot de laatste drukknop  50m in stand alone en 300m naar de Domestia bus
Gewicht  620 g
Bijkomende functies  Schakelaar
Impuls
Timer (ON/OFF of herleving) instelbaar van 1 sec tot 24 uren
 Dimmer (Via extension)
RGB (Via extension)
Max 22 groepen (Afstandsschakelaar, All ON, All OFF, scenario,
rolluiken up, rolluiken down, aanweizigheids-
simulatie)
Verpakking  Eenheid
CE-markering Dit product voldoet aan alle geldende richtlijnen.
De WIFI-module voldoet aan Richtlijnen  2014/53/EU.
De EU-conformiteitsverklaring is beschikbaar op www.domes�a.be
D-Tech Electronic SA- Rue Hector Denis 114 - 4420 Montegnée (Belgium)
Tel. +32 4 372 07 16 - Fax +32 4 372 07 19 - info@domestia.be
Module 12  relais uitgangen
Domestia Bus
Max 48 uitgangen
(Interne zekering 1A)
Disclaimer : Domestia neemt geen verantwoordelijkheid voor verkeerd gebruik van het product
E
breedte
6 knoppen via LCD scherm of in wifi via Home Manager
10VDC bus op 2 niet-gepolariseerde draden
Aansluitklem voor bus Domestia
Bescherming Geïntegreerde 1A zekering (onvervangbaar)